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Msza św. za strażaków 

W sobotę 6 maja o godz. 18.00 odbyła się Msza św. w intencji strażaków z Księżomierzy i Aleksandrowa. Na 

Mszy św. był również Pan Mariusz Szczepanik Wójt Gminy Gościeradów. 

 

 

 

Zamontowanie nowych rynien przy kościele 

W dniach 11-12 maja Pan Robert Trela ze swoją ekipą wyprostował blachę na rynnach uszkodzonych przez 

złodziei i zamontował cztery nowe rury spustowe przy kościele. Blachę przywoził Pan Adam Malinowski. 

 



 

Zakończenie remontu na plebanii 

 
13 maja zakończył się remont, ocieplenia specjalną wełną całej plebanii. Trwał od 22 marca z przerwami. Jest 

to inwestycja w ciepło na plebanii na lata. 

Poświęcenie wozu strażackiego w Aleksandrowie 

Na placu przy OSP w Aleksandrowie odbyła się piąta Majówka Rodzinna, połączona z uroczystym 

przekazaniem samochodu strażackiego. Poświęcenia dokonał ks. Proboszcz Józef Hałabis. 

 

103 rocznica urodzin św. Jana Pawła II 

14 maja uczniowie szkoły Podstawowej z Księżomierzy przedstawili montaż słowno-muzyczny z okazji 103 

urodzin Karola Wojtyły – św. Jana Pawła II. Z Wadowic do Lublina, a następnie do naszej parafii, w tym dniu, rano 

przywiezione zostały Kremówki Papieskie, które rozeszły się w zawrotnym tempie.  

 



 

Spotkania biblijne ze Wspólnotą Galilea 

W naszej parafii powstaje grupa modlitewna, której pomaga Wspólnota Galilea z Chełma, ta która prowadziła 

w naszej parafii kurs Nowe Życie. Na spotkaniach uczymy się poznać i lepiej rozumieć Pismo Święte poprzez czytanie, 

rozważanie, śpiewy i wspólne rozmowy. Spotkania odbywają się raz w tygodniu.  

 

Parafialny Zespół Caritas 

17 maja 2023r.  w Kościele św. Józefa Robotnika w Kraśniku o godz. 19.00 odbyło się spotkanie z 

przedstawicielami parafii wyznaczonymi przez Księży Proboszczów. Przedstawione zostały na tym spotkaniu 

możliwości i korzyści wynikające z utworzenia Parafialnego Zespołu Caritas, a także propozycje działań parafialnych 

oraz włączenia się w działania diecezjalne. Takie spotkanie dostarczyło niezbędnych narzędzi i wiedzy do utworzenia 

zespołu oraz do jego samodzielnego działania.  

Po tym spotkaniu został utworzony w naszej parafii Parafialny Zespół Caritas, składający się z 7 osób. 

 

I Komunia Św.  

28 maja w dniu Zesłania Ducha Świętego, 11 dzieci klasy III przystąpiło do I Komunii Świętej i przyjęło po 

raz pierwszy Pana Jezusa. Rodzice zaangażowali się w przygotowanie dzieci do pierwszej spowiedzi i Komunii 

Świętej. Pokazali świadectwo wiary i odpowiedzialność, przekazywanie wiary w rodzinnym domu, rozmowy z 

dziećmi, wspólne modlitwy. Jako dar ołtarza rodzice ofiarowali naczynie do obmycia dłoni księdza w czasie każdej 

Mszy świętej. 

 

 
 


